CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
Về việc chấp hành nghiêm túc các quy định của Nội quy kỳ tuyển dụng viên chức Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La năm 2024 và bảo vệ bí mật Nhà nước

Tên em là: …………………………………………………………………
Ngày sinh:………………………………………………………………….
Địa chỉ:……………………………………………………………………..
Là thí sinh tham dự kỳ xét tuyển dụng viên chức Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La năm 2024 số báo danh….…… vị trí dự tuyển………………………….… thuộc Hội đồng tuyển dụng Bệnh viện Đa khoa.
Sau khi được quán triệt các quy định tại Nội quy kỳ tuyển dụng và các nội dung về công tác bảo vệ bí mật Nhà nước em xin cam kết thực hiện tốt các nội dung sau trong kỳ tuyển dụng viên chức Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La năm 2024:
1. Thực hiện nghiêm túc các quy định của Quy chế xét tuyển viên chức Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La năm 2024 và các quy định liên quan.
2. Tuyệt đối không mang, sử dụng các vật dụng bị cấm đem vào phòng vấn đáp như sau: điện thoại di động, máy ghi âm, máy ảnh, máy vi tính, các phương tiện kỹ thuật thu, phát truyền tin, phương tiện sao lưu dữ liệu, thiết bị chứa đựng, truyền tải thông tin khác và các loại giấy tờ, tài liệu có liên quan đến nội dung vấn đáp .
3. Không sao chép, phát tán thông tin của đề thi dưới mọi hình thức từ khi nhận đề thi đến khi kết thúc buổi thi.
Em đã hiểu rõ các nội quy, quy chế quy định liên quan đến việc phải chịu trách nhiệm hình sự về tội “Cố ý làm lộ bí mật Nhà nước” tại Điều 337 Bộ luật hình sự hoặc “Vô ý làm lộ bí mật Nhà nước” tại Điều 338 Bộ luật hình sự. Nếu vi phạm những nội dung trên, em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm và mọi hình thức xử lý theo quy định của Pháp luật./.

	Sơn La, ngày        tháng 11 năm 2024
NGƯỜI CAM KẾT
(Ký, ghi rõ họ tên)